Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Liquiline CM14
Čtyřvodičový převodník se vstupem Memosens pro
měření pH a ORP
BA01032C/32/CS/04.22-00
71599706
2022-10-31

Zkontrolujte informace na typovém štítku zařízení:
• Název výrobku a identifikátor výrobce
• Objednací kód, rozšířený objednací kód a výrobní číslo
• Napájení a spotřeba
• Certifikáty
• Teplotní rozsah
• Verze firmwaru a verze přístroje
2.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Adresa výrobce: Dieselstraße 24, D-70839 Gerlingen
2.3  Certifikáty a schválení
Certifikáty a schválení platné pro zařízení: viz údaje na typovém štítku
2.3.1  Další normy a směrnice
• IEC 60529:
Stupně krytí poskytované kryty (IP kód)
• IEC 61010-1:
Bezpečnostní požadavky na elektrická zařízení pro měření, regulaci a laboratorní použití
• EN 60079-11:
Výbušné atmosféry - Část 11: Ochrana zařízení jiskrovou bezpečností I (volitelné)
2.4  Skladování a přeprava
Mějte prosím na vědomí následující:
Povolená skladovací teplota je –40 … 85 °C (–40 … 185 °F); zařízení je možné skladovat při
hraničních teplotách po omezenou dobu (maximálně 48 hodin).
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Originální obal nabízí nejlepší ochranu.
Během skladování a přepravy se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• vibrace
• agresivní média
Montáž Liquiline CM14
8 Endress+Hauser
3  Montáž
3.1  Podmínky instalace
OZNÁMENÍ
Přehřívání v důsledku vývinu tepla v přístroji
‣ Abyste zamezili nárůstu teploty, vždy zajistěte, aby byl přístroj dostatečně chlazen.
Provoz displeje v horním teplotním rozsahu snižuje provozní životnost displeje.
Převodník je navržen pro použití v panelu.
Orientace je určena čitelností displeje. Připojení a výstupy jsou na zadní straně. Kabely se
připojují přes svorky označené kódem.
Rozsah okolní teploty: –10 … +60 °C (14 … 140 °F)
3.2  Rozměry
Mějte na vědomí instalační hloubku zařízení 150 mm (5,91 ") včetně svorek a připevňovacích
držáků.
Více rozměrů lze nalézt v části „Technické údaje“ →   32.
• Výřez panelu: 92 mm × 45 mm (3,62 in × 1,77 in).
• Tloušťka panelu: max. 26 mm (1 in).
• Max. rozsah pozorovacího úhlu: 45° doleva a doprava od středové osy displeje.
• Jsou-li přístroje uspořádány vodorovně vedle sebe ve směru X nebo svisle nad sebou ve
směru Y, je třeba dodržet mechanickou vzdálenost (určenou krytem a přední částí).
3.3  Postup montáže
Požadovaný výřez panelu je 92 mm × 45 mm (3,62 in × 1,77 in).
  A0015216
 1 Instalace do panelu
Liquiline CM14 Elektrické připojení
Endress+Hauser 9
1. Zašroubujte závitové tyče (položka 2) do pozic vyhrazených na montážním rámu
(položka 1). K tomuto účelu jsou k dispozici čtyři vzájemně protilehlé pozice
(položka 3/4).
2. Zasuňte zařízení těsnicím kroužkem skrz výřez v panelu z přední strany.
3. Chcete-li zajistit kryt v panelu, držte přístroj ve vodorovné poloze a zatlačte montážní
rám (položka 1) se zašroubovanými závitovými tyčemi přes kryt, dokud rám nezapadne
na místo ().
4. Zařízení v příslušné poloze upevněte utažením závitových tyčí.
Chcete-li zařízení vyjmout, je možné odjistit montážní rám na uzamykacích prvcích
(položka 5) a poté jej sejmout.
3.4  Kontrola po provedení instalace
• Je těsnicí kroužek nepoškozený?